Na: 1437/01 H

Jumaa, 10 Muharram 1437 H

23/10/2015 M

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

**Mgogoro wa Kifedha: Thibitisho Jingine la Udhaifu wa Uchumi wa Kirasilimali**

Hazina ya Taifa imekiri waziwazi kuwa Kenya kwa sasa inakumbwa na mgogoro wa kifedha.